Per. Illustri viro ac Domino

D. Constantino Hugenio equiti, Eulicemmi Dno, Colleg. Princip. Auriaco
a consilijs et secretis S. P. D.

Hodie Maronis vi. Caesaris ii. libr. legendi cepimus, aut horum, ut publicis
omnium consensu est, omni exceptione partem et proditione majorum.
Baudium item horum de copulatione tua ceteri legent. expressum, hinc
fallor, facile vixit, qui facilitate ac puritate sermonis antroponum
homini concedit. ne (ut alia nunc faciam, qua nondum Libitina sacrasit
et si loquar, deficiam superbia, et adulationis insuper crumena incurram ne-
cesse sit) vel suo probat exemplo, non tamen exhaustam esse Naturam
quae hoc saeculo pariat non infrequenter extanda cuius ingenua, primis
certe quibusq; paria. Et enim si idem postmodum hominum consensu qui se-
xius nascuntur, in Natura quidem, quod optime Eruitionis principis
Hirsuius, absolvenda sunt, quem novitiam non scimus, et tamen deperi-
rimus. Vivit Baudium si quisquam, vivit quidem litteris honor erit, si quis-
libet erit ille Beneficium faciens, quidem Musis sua constabit gloria;
quousq; autem constabit? vides jam Domitiani edicto nihil opus fore, ita
passim, Linguae praesertim, illo imperio stram Valladis dlibro atq; asce-
abiterant. sed quo differor? hominacionis umbratici non est hoc ultius
tangere, nec huc spectat. pargo. Reddano, si quod in colloquio subindi-
catis, et opus erit, A. Dno, nisi, quod mihi non inutile videtur, Possy inter-
dicationem Latinam Belgice extendam arbitror, exarant ut aliquid
de alio aliquo scriptore, qui exercitio stili infervat, ab A. V. saluatur.
De pastore nihil dico. hoc enim I. Mirkinus sibi relinquit, et
luit, quicquid est, negotij. Ludovicum ab poetica vna nequaquam alie-
nim arguant cetero ipsi excedentes numerari innumeris quantumvis sunt ante
sine lege, liberi atq; soluti, nec prosodia adstricti, quam nunquam infodit.
faciunt tamde bono omnia et conjectura locum propterea quod videtur in
modum vident. quin si antiquissimos hucoribus videntur jam nunc
cludent cetero Doctor nosse, quippe, quod notat vno maximus Casaubon

Libri primus Satiricus fuit illis scribendum contra
Epistolae de virtute et de fortuna de temperantia ad epistolam de fortuna
fuerunt castis illis moralibus; cupit hoc per Germaniam sint
fuisse legimus. Sed modesta famulibus simul et humilitatis timore
circumvallatum infans et decessit et factum impudens non
et valesis. Stridam Hagel Com. IV. Idus. sextil. 20 p. cxl.

Faint handwritten text in the right margin, possibly a library inventory or archival note.